

**Årsredovisning**  
för  
**Cognit Consulting AB**  
559010-4021

Räkenskapsåret  
2022-04-01 - 2023-03-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Patrik Björklund, Styrelseledamot  
2023-10-26

Styrelsen och verkställande direktören för Cognit Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget säljer tjänster inom digitala ledningssystem. Detta omfattar tjänster inom samarbete, ledningssystem, kvalitet/miljö/arbetsmiljö, livsmedelssäkerhet, IT, webbutveckling, agilitet och organisationsutveckling

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

En av de mest betydande framgångsfaktorerna bakom vår positiva utveckling är vår fortsatta satsning på utvecklingen av verktyget AmpliFlow. Efter flera års investeringar och utveckling börjar nu AmpliFlow allt mer visa sin styrka som ett unikt och värdefullt verktyg inom digitala ledningssystem. Detta är en utveckling vi är mycket stolta över och ser som en bekräftelse på att vår strategi och våra kontinuerliga investeringar i produkten fungerar.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	7 612	5 720	4 336	5 197
Resultat efter finansiella poster	1 072	112	-217	497
Soliditet (%)	54,8	51,1	54,6	62,1

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med tidigare år. Ökningen beror på ett starkt inflöde av nya kunder, utökade leveranser hos befintliga kunder och en ökad licensförsäljning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 281 020	112 450	<b>1 443 470</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-90 000		<b>-90 000</b>
Balanseras i ny räkning		112 450	-112 450	<b>0</b>
Årets resultat			863 959	<b>863 959</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 303 470</b>	<b>863 959</b>	<b>2 217 429</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 303 470
årets vinst	863 959
	<b>2 167 429</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (450 kronor per aktie)	450 000
i ny räkning överföres	1 717 429
	<b>2 167 429</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 611 708	5 720 386
Övriga rörelseintäkter		98 736	35 253
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 710 444</b>	<b>5 755 639</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Köpta tjänster		-408 290	-197 065
Övriga externa kostnader		-2 394 712	-1 699 423
Personalkostnader	1	-3 834 175	-3 742 315
Övriga rörelsekostnader		-2 773	-4 957
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 639 950</b>	<b>-5 643 760</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 070 494</b>	<b>111 879</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 922	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	571
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 922</b>	<b>571</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 072 416</b>	<b>112 450</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-208 457	0
<b>Årets resultat</b>		<b>863 959</b>	<b>112 450</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-03-31</b>	<b>2022-03-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 370 018	966 754
Övriga fordringar		447 816	386 673
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		113 149	205 123
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 930 983</b>	<b>1 558 550</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 114 271	1 264 453
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 114 271</b>	<b>1 264 453</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 045 254</b>	<b>2 823 003</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 045 254</b>	<b>2 823 003</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 303 470	1 281 020
Årets resultat		863 959	112 450
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 167 429</b>	<b>1 393 470</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 217 429</b>	<b>1 443 470</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		151 836	97 412
Skatteskulder		113 783	0
Övriga skulder		693 264	533 287
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		868 942	748 834
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 827 825</b>	<b>1 379 533</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 045 254</b>	<b>2 823 003</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Medelantalet anställda	6	6

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2023-09-30

*Patrik Björklund*  
Patrik Björklund  
Verkställande direktör

*Henrik Gustafsson*  
Henrik Gustafsson

*Joakim Stenström*  
Joakim Stenström

## Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-09-30

WeAudit Sweden AB

*Markus Boltorp*  
Markus Boltorp  
Auktoriserad revisor
